

DigitalPlanet ApS

Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42972363

Årsrapport 2023

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. november 2023

Erik Østergaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

DigitalPlanet ApS
Elektrovej 331
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42972363

Direktion

Erik Østergaard Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor teknisk softwareudvikling og rådgivning samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.756. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 180.095.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af aktivering af udviklingsomkostninger med t.kr. 268.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		523.112	377.830
Personaleomkostninger	1	-516.626	-206.166
Indtjeningsbidrag		6.486	171.664
Finansielle omkostninger		-870	-1.964
Resultat før skat		5.616	169.700
Skat af årets resultat	2	3.140	-38.361
Årets resultat		8.756	131.339

Resultatdisponering

	2023 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	8.756	131.339
Årets resultat	8.756	131.339

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		268.300	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	268.300	0
Deposita		11.200	4.875
Finansielle anlægsaktiver	4	11.200	4.875
Anlægsaktiver		279.500	4.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.432	275.805
Andre tilgodehavender		21	6.658
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	20.505	0
Periodeafgrænsningsposter		6.440	0
Tilgodehavender		113.398	282.463
Likvide beholdninger		129.670	68.522
Omsætningsaktiver		243.068	350.985
Aktiver i alt		522.568	355.860

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		209.274	0
Overført resultat		-69.179	131.339
Egenkapital		180.095	171.339
Hensættelser til udskudt skat	2	17.365	0
Hensatte forpligtelser		17.365	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	210.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.380	26.675
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	38.361	38.361
Anden gæld		60.367	119.485
Kortfristede gældsforpligtelser		115.108	184.521
Gældsforpligtelser		325.108	184.521
Passiver i alt		522.568	355.860
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen			131.339	131.339
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	0	131.339	171.339
Overført via resultatdisponeringen			8.756	8.756
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		209.274	-209.274	0
Egenkapital pr. 30. juni 2023	40.000	209.274	-69.179	180.095

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	483.423	132.767
Pensioner	80.698	17.044
Andre omkostninger til social sikring	2.275	568
Andre personaleomkostninger	-49.770	5.598
I alt	<u>516.626</u>	<u>155.977</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	38.361	0		
Skat af årets resultat	-20.505	17.365	-3.140	38.361
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>17.856</u>	<u>17.365</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-3.140</u>	<u>38.361</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-20.505	0		
Hensatte forpligtelser		17.365		
Kortfristede gældsforpligtelser	38.361			
I alt	<u>17.856</u>	<u>17.365</u>		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	268.300	268.300
Kostpris pr. 30. juni 2023	268.300	268.300
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	268.300	268.300

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af ny software til beregning, overblik og sammenligning af vand i afløbssystemer fra nedbør og andre kilder. Projekterne forløber som planlagt, og forventes færdiggjort i løbet af det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at den nye udvikling vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets udviklede produkter.

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	4.875	4.875	4.875
Tilgang i året	6.325	6.325	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	11.200	11.200	4.875
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	11.200	11.200	4.875

5. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.000	0
I alt	210.000	0

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

DigitalPlanet ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 2 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

11.200

Leje- og leasingforpligtelser i alt**11.200**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Østergaard Madsen

Direktør

Serienummer: bbbefb33-377d-4416-8779-ba3ae8139253

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-11-20 12:41:01 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-21 08:56:50 UTC



Erik Østergaard Madsen

Dirigent

Serienummer: bbbefb33-377d-4416-8779-ba3ae8139253

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-11-21 08:58:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8LPZO-3KG0Q-SYYI6-W7AOI-S2YB4-KQHWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**